



J.T. Odense Holding ApS

CVR nr. 26 80 09 78


Pilemøllevej 20

2635 Ishøj

Årsrapport for perioden
1. januar 2016 til 31. december 2016

Nærværende årsrapport er godkendt

Ishøj, den

23 03 2017 

dirigent

Jørgen Toft

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Indholdsfortegnelse	1
Selskabsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Anvendt regnskabspraksis, forsat	7
Resultatopgørelse	8
Balance, aktiver	9
Balance, passiver	10
Note 1 - 2	11
Note 3 - 4	12

Selskabsoplysninger

Selskabet:

J.T. Odense Holding ApS
Pilemøllevvej 20
2635 Ishøj

CVR nr. 26 80 09 78
Hjemsted: Ishøj Kommune

Direktion:

Jørgen Toft

Revisor:

Revifyn ApS, registrerede revisorer
Elmegårdsvej 3a
5250 Odense SV

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at eje aktier og anparter i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 103.012 mod sidste år kr. 208.383. Resultat anses for tilfredsstillende.

Forventningerne til kommende regnskabsår er positive.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtruffet hændelser, som væsentligt vil kunne påvirke egenkapitalen.

Resultatopgørelse for perioden 1. januar til 31. december

<u>Noter</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	-7.013	-7.278
Resultat af ordinær primær drift	-7.013	-7.278
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	100.000	200.000
Andre finansielle indtægter	11.034	18.362
Ordinært resultat før skat	104.022	211.084
1 Skat af årets resultat	-1.010	-2.701
Årets resultat	103.012	208.383
 Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	51.700	50.600
Overført resultat	51.312	157.783
I alt	103.012	208.383

Balance pr 31. december

<u>Noter</u>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
	Aktiver		
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	125.000	125.000
	Kapitalandele i associerede virksomheder	41.667	25.000
	Andre tilgodehavender	189.236	223.445
	Finansielle anlægsaktiver i alt	355.902	373.445
	Anlægsaktiver i alt	355.902	373.445
	Andre tilgodehavender	90.816	50.386
	Tilgodehavender i alt	90.816	50.386
	Likvide beholdninger	1.378.410	1.404.670
	Omsætningsaktiver i alt	1.469.225	1.455.056
	Aktiver i alt	1.825.128	1.828.501

Balance pr 31. december

<u>Noter</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Passiver		
	125.000	125.000
Registreret kapital mv.		
Overført resultat	1.375.199	1.323.887
Forslag til udbytte	51.700	50.600
5 Egenkapital i alt	1.551.899	1.499.487
	255.921	309.886
Kortfristede gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		
Skyldig selskabsskat	881	2.701
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	16.427	16.427
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	273.229	329.014
Gældsforpligtelser i alt	273.229	329.014
Passiver i alt	1.825.128	1.828.501

Noter

<u>Noter</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>	
1) Skat af årets resultat			
Aktuel skat	-881	-2.701	
Ændring i udskudt skat	0	0	
Regulering vedrørende tidligere år	-129	0	
	-1.010	-2.701	
2) Finansielle anlægsaktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostprimio	125.000	125.000	
Tilgang	0	0	
Afgang	0	0	
Kostpris ultimo	125.000	125.000	
Nettoopskrivninger primo	0	0	
Nettoopskrivninger ultimo	0	0	
Regnskabsmæssig værdi ultimo	125.000	125.000	
Navn, retsform og hjemsted	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
JT Engineering ApS	100%	753.109	313.708

<u>Noter</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
3) Egenkapital		
Virksomhedskapital		
Saldo primo	125.000	125.000
Kapitalforhøjelse	0	0
Saldo ultimo	125.000	125.000
Overført resultat		
Saldo primo	1.323.887	1.166.104
Årets resultat	51.312	157.783
Saldo ultimo	1.375.199	1.323.887
Foreslået udbytte		
Saldo primo	0	49.200
Betalt udbytte	0	-49.200
Årets resultat	51.700	50.600
Saldo ultimo	51.700	50.600
Egenkapital ultimo	1.551.899	1.499.487

4) **Oplysning om ejerskab**

Selskabet har registreret følgende anpartshavere med mere end 5% af selskabskapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Jørgen Toft, Pilemøllevej 20, Georginen, 2635 ishøj